
UCHWAŁA NR VIII/105/19
RADY GMINY LUBICZ

z dnia 24 kwietnia 2019 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Złotoria i części wsi Grabowiec

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XLIX/653/2018 Rady Gminy Lubicz z dnia 20 sierpnia 2018 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzania zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi 
Złotoria i części wsi Grabowiec.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubicz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób określony w § 63 ust. 1 Statutu 
Gminy Lubicz.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Barcikowski



Uzasadnienie

Stosownie do art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:
Dz. U. z 2019 r., poz. 506), do wyłącznej właściwości rady gminy należy uchwalanie studium uwarunkowań
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy oraz miejscowych planów zagospodarowania
przestrzennego. W ramach władztwa planistycznego gminy mieści się zarówno uchwalanie, jak i odstąpienie od
sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.

W związku z zamiarem przystąpienia do sporządzania całościowej zmiany planu Złotorii i Grabowca,
wszystkie uchwały, co do których nie wszczęto procedur planistycznych, zostaną uchylone, a ewentualne
zmiany nastąpią w ramach sporządzania kompleksowego planu.

Powyższe uzasadnia uchylenie uchwały XLIX/653/2018 Rady Gminy Lubicz z dnia 20 sierpnia 2018 r.
w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla
części wsi Złotoria i części wsi Grabowiec, przewidującej korektę przebiegu linii zabudowy i układu
komunikacyjnego.

  

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Barcikowski 




